
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/1 

 

ALLA PROF.SSA MATTONI SANDRA 

AGLI  ATTI 

 

Oggetto: Determina liquidazione competenze per incarico aggiuntivo nel Progetto KET sede di Fratta 
Todina a.s. 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa”; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Programma Annuale 2022, delibera Consiglio di Istituto n. 2 del 14/02/2022; 

VISTI   gli incarichi prot. n. 1344/VII.2 del 14/02/2022 e 1779 del 28/02/2022; 

VISTI i registri di presenza e la dichiarazione delle ore svolte; 

 

DETERMINA 

 
di liquidare alla Docente Mattoni Sandra, un compenso per le attività aggiuntive di insegnamento 
svolte per il Progetto KET nella sede di Fratta Todina nell’a.s. 2021/2022. 
 

Per l’attività svolta saranno riconosciute n. 20 ore complessive retribuite - ai sensi del CCNL vigente, 
ad Euro 35,00 lordo dipendente - con i fondi di Bilancio Progetto P.3.1 Progetto per il successo 
formativo e l'inclusione. 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof. Enrico Pasero  

 
                         Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

PGMM18600L - A9553E8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005596 - 14/07/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ENRICO PASERO


		2022-07-16T12:05:27+0200
	ENRICO PASERO




